
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 13.12.2021 

 
 

507/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o 
právu k provedení stavby s Obcí Sedlice na pozemek parc. č. 2317/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Nádražní, za účelem provedení stavby „Sedlice a 
Hoděmyšl-kanalizace, VDJ a vodovod“. Věcné břemeno se zřizuje bezúplatně.  
 
508/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IE-12-6009465/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s. na pozemky parc. č. 262 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 913/11 ostatní plocha, silnice, parc. č. 915/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 952/2 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 1131/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 1131/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1145/15 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1145/79 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2291/37 
ostatní plocha, silnice, parc. č. 2293/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2293/4 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2293/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2293/10 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2298/16 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
2298/19 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2298/20 ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc. č. 2298/23 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2304/2 ostatní plocha, silnice, parc. č. 
2304/55 ostatní plocha, silnice, parc. č. 2305/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2305/6 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2308/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
2308/5 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem výměny 
venkovního vedení NN za podzemní vedení NN, za finanční náhradu ve výši 165.943,-Kč + DPH.  
 
509/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IE-12-6010299 se společností ČEZ Distribuce, a.s. na pozemky parc. č. 513/2 
zahrada, parc. č. 696/10 orná půda, parc. č. 828/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 828/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 828/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 828/5 
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 828/12 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 
828/13 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 828/17 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
č. 851/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 855/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
č. 857/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 857/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
č. 857/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 902 ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 903 
ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 904 ostatní plocha, jiná plocha k.ú. Skuhrov pod Třemšínem za 
účelem výměny venkovního vedení NN za podzemní vedení NN, za finanční náhradu ve výši 25.200,-
Kč + DPH. Stanovená finanční náhrada je nižší než náhrada dle Zásad zřizování věcných břemen 
omezujících vlastnické právo Města Rožmitál pod Třemšínem. Vzhledem k tomu, že stavbou bude 
odstraněno venkovní vedení a k podzemnímu vedení bude přiložen i kabel veřejného osvětlení 
města, rada města souhlasila s provedením stavby i za nižší finanční náhradu.  
 
510/2021 
Rada města schvaluje bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2353/5 vodní plocha, koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené o výměře 111 m2 v k.ú. Rožmitál pod Třemšínem z vlastnictví ČR, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
511/2021 



Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamních tabulí pro Penny Market se společností Agentura AM art, s.r.o. Doba pronájmu 
od 1.1.2022 do 31.12.2022, nájemné ve výši 9.284,-Kč + DPH. 
 
512/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 600,-Kč na Mikulášskou nadílku pro 
děti v Nesvačilech.  
 
513/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.500,-Kč Nadačnímu fondu „N“, který 
poskytuje pomoc Neonatologickému oddělení ve Fakultní nemocnici Motol na zakoupení elektrické 
odsávačky mateřského mléka.  
 
514/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-Kč záchranné stanici Ochrana fauny 
ČR, o.p.s. v Hrachově. 
 
515/2021 
Rada města schvaluje převod nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 6 na pana R. Š.  
 
516/2021 
Rada města neschvaluje prominutí nájemného za měsíc prosinec 2021 a leden 2022 za pronájem 
nebytových prostor v objektu dřevěné letní restaurace ve Starém Rožmitále.  
 
517/2021 
Rada města uděluje souhlas s podnájmem nebytových prostor v Městském zdravotnickém zařízení, 
nájemci společnosti Lingo CZ, s.r.o. od 1.1.2022.  
 
518/2021 
Rada města schvaluje Ceník odpadů pro podnikatele od 1.1.2022. Ceník bude přílohou zápisu č. 1. 
 
519/2021 
Rada města schvaluje úhradu nákladů ve výši 23.836,-Kč včetně DPH za vypracování projektové 
dokumentace pro ohlášení stavby a pro zadání stavby – Rekonstrukce cesty „Pňovák“ firmě Ing. Jiří 
Jíra.  
 
520/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 80.000,-Kč na pořádání 5. ročníku 
Festivalu Jakuba Jana Ryby 2022. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
521/2021 
Rada města schvaluje přijetí nadačního příspěvku ve výši 99.410,-Kč pro Základní školu J. J. Ryby 
v Rožmitále pod Třemšínem od Nadace O2 prostřednictvím grantového programu O2 Chytrá škola na 
projekt, který podporuje další vzdělávání učitelů v oblasti digitálních kompetencí. 
 
522/2021 
Rada města schvaluje plán inventur na rok 2021 a složení inventarizačních komisí pro inventarizaci 
hospodářských prostředků za r. 2021 (bude přílohou zápisu č. 2). 
 
523/2021 
Rada města schvaluje zařazení paní M. Z. do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 



 
524/2021 

Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 

příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní P. S. a paní K. S. 

 

525/2021 

Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 449/2020 ze dne 14.10.2020 poskytnutí finančního 

příspěvku ve výši 40.000,-Kč na pořízení domovní ČOV panu Ing. J. Z. a panu J. B.  

 

526/2021 

Rada města schvaluje návrh funkčních ploch pro Územní studii Rožmitál pod Třemšínem – SO2. 

Koordinační výkres bude přílohou zápisu č. 3. 

 

527/2021 

Rada města souhlasí s oslovením projektantů na zaslání cenových nabídek na vypracování projektové 

dokumentace na půdní vestavbu společenského sálu v ZUŠ J.J.Ryby.  

 

528/2021 

Rada města schvaluje uzavření Licenční smlouvy č. 1401/2021 na využívání mapové aplikace 

Geoportál GEPRO Premium s firmou GEPRO spol. s r.o. Smlouva bude přílohou zápisu č. 4. 

 

529/2021 

Rada města schvaluje zvýšení cen obědů ve školní jídelně od 1.1.2022. Přehled navýšení cen bude 

přílohou zápisu č. 5. 

 

 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 


